decim libris hallensium pecunie numerate et solute ; transferentes in eundem notarium et ecclesiam s. Germani, cui idem notarius eadem bona donavit et tradidit , dominium seu proprietatem et possessionem dictorum agrorum cum omni iure, quod eis in predictis agris conpetebat , coram Drutmanno sculteto , Ludewico dicto Morhart, Cunrado dicto digito, Cunrado dicto Schuzze, Heinrico dicto Scherrinc et Heinrico molendinario , iuratis in Mungoltsheim , Hermanno de Flehingen rectore ecclesie ibidem , Cunrado dicto magno , Anshelmo filio domine dicte Stegemennin, Wignando de Langenbrugge et aliis quam pluribus fidelitatis . quos agros dicti Cunradus et Gutda receperunt et conduxerunt iure hereditario pro se et uno heredum suorum ab eodem notario seu ecclesia predicta pro pensione annua quatuor modiorum sili- ginis approbate , annis singulis in nativitate beate virginis presentanda super granarium ecclesie s. Germani propriis laboribus et expensis, excepto precio in transitu Reni , quod sibi procurabitur a dicto notario et suis successoribus , sive de ecclesia s. Germani. quain pensionem si presentare neglexerint in dicto termino, et exspectati usque ad festum beati Michahelis proximum plenarie non satisfecerint de eadē, ex tunc omni questione et contradictione cessantibus agri predicti ad ipsum notarium et ecclesiam s. Germani libere devolventur , disponendi et locandi aliis vel alii, prout ipsis videbitur expedire. Verum ne predictam alienacionem revocare vel infirmare posset Gutda predicta ea ratione, quod ex successione paterna ad dotem suam spectarent agri predicti, iuramentum coram nobis prestitum corporale , se contra predictam alienacionem non venturam , nec ullam controversiam moturam per se vel per alium , directe vel indirecte , in iudicio vel extra iudicium , predicto notario vel suis successoribus , ad quos devolventur agri predicti; renuncians exceptioni non numerate , non solute, non tradite pecunie, vel minus iusti precii, privilegio dotis vel donacionis propter nupcias, beneficio restitucionis in integrum, ac omni defensioni iuris vel facti, per que dictus contractus valeat retractari. Testes huius vendicionis , renunciacionis , reconductionis et iuramenti pretiti sunt hij : magister Heinricus de Augusta , canonicus ecclesie s. Germani ; magister Fridericus de Hagenoia ; Johannes plebanus ecclesie s. Germani ; Walterus clericus de Slegeltal <sup>5</sup> et alii fide digni. Nos judices Spirenses, quia omnia, singula et premissa sunt coram nobis habita et tractata , in evidenciam et testimonium premissorum ad preces pre-